
 
 

I.C. “CAMPO CALABRO – SAN ROBERTO” 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO  
 

A.S. 2022/2023 
 

I docenti ricevono secondo il seguente calendario mensile: 

NOVEMBRE 2022  Da lunedì 21 a venerdì 25 novembre 2022 

FEBBRAIO 2023 Da lunedì 20 a venerdì 24 febbraio 2023 

MARZO 2023 Da lunedì 20 a venerdì 24 marzo 2023 

 

I docenti ricevono in presenza, presso la scuola di appartenenza, previo 

appuntamento da richiedere con comunicazione sulla mail istituzionale del docente 

con un anticipo minimo di due giorni. Ogni docente darà comunicazione dell’orario 

dell’incontro.  

Nei mesi di dicembre e aprile i docenti riceveranno i genitori esclusivamente durante 

gli incontri scuola-famiglia pomeridiani. 

 

DOCENTE MATERIA CLASSI GIORNO ORARIO 

Abruzzini Nelda Scienze Motorie 
nelda.abruzzini.d@icscampocalabro.edu.it 

 

 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Mercoledì 

 

Venerdì 

12:10-12:40 

 

11:15-11:45 

Bova Palma Rosaria Lettere 
palmarosaria.bova.d@icscampocalabro.edu.it 

 

Classi 1A-2A 

Campo Calabro 
Mercoledì 10:50-11:45 

Calabro' Mariapina Sostegno 
mariapina.calabro.d@icscampocalabro.edu.it 

Classe 3B 

Campo Calabro 
Venerdì 9:50-10:50 

Calcaramo 

Alessandro 
Strumento musicale (chitarra) 

alessandro.calcaramo.d@icscampocalabro.edu.it 
Corsi A-B 

Campo Calabro 
Giovedì 15:35-16:35 

Chiodo Teresina Strumento musicale (pianoforte) 
teresina.chiodo.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

 

Venerdì 13:35-14:35 
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Ciccarello Elisabetta Sostegno 
elisabetta.ciccarello.d@icscampocalabro.edu.it 

Classe 2D 

San Roberto 
Giovedì 7:50-8:50 

Cotronei Salvatore 

A. 

Religione (San Roberto) 
salvatorealfredo.cotronei.d@icscampocalabro.edu.it  Corso D 

San Roberto 
Lunedì 11:00-11:45 

Crasci' Annabella Tecnologia 
annabella.crasci.d@icscampocalabro.edu.it 

 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Martedì 

 

Lunedì 

11:45-12:15 

 

9:50-10:10 

Di Iorio Ugo Simone Musica 
ugosimone.diiorio.d@icscampocalabro.edu.it 

 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Lunedì 

 

Mercoledì 

12:00-12:30 

 

11:15-11:45 

Doldo Francesca Religione (Campo Calabro) 
francesca.doldo.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 
Martedì 10:50-11:45 

Falcone Santa 

Daniela 

Lettere 
santa.falcone.d@icscampocalabro.edu.it Classi 2D-PL 

San Roberto 
Venerdì 9:50-10:50 

Guarnaccia Carmela Inglese 
carmela.guarnaccia.d@icscampocalabro.edu.it 

Classi 2D-PL 

San Roberto 
Martedì 10:00-11:00 

Gurnari Federica Matematica e Scienze 
federica.gurnari.d@icscampocalabro.edu.it 

Classi 2D-PL 

San Roberto 
Venerdì 11:45-12:40 

Loiero Paola 

Stefania 

Sostegno 
paolastefania.loiero.d@icscampocalabro.edu.it Classe 3A 

Campo Calabro 
Venerdì 9:50-10:50 

Malara Immacolata Matematica e Scienze 
immacolata.malara.d@icscampocalabro.edu.it 

Corso B 

Campo Calabro 
Lunedì 9:50-10:50 

Mastroberti 

Caterina 

Lettere 
caterina.mastroberti.d@icscampocalabro.edu.it 

 

Classi 1B-2A 

Campo Calabro 
Venerdì 9:50-10:50 

Micalizzi Tommaso 

G. 

Arte e immagine 
tommasogiuseppe.micalizzi.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Martedì 

Lunedì 

9:15 – 9:45 

9:50-10:10 

Parisi Daniela Sostegno 
daniela.parisi.d@icscampocalabro.edu.it 

Classe 2B 

Campo Calabro Giovedì  10:50 – 11:45 

Piazza Maria Lettere 
mariaantonia.piazza.d@icscampocalabro.edu.it 

Classi  

1B-3A-3B 

Campo Calabro 

Martedì 9:50-10:50 

Quattrocchi 

Verdiana 

Sostegno 
verdiana.quattrocchi.d@icscampocalabro.edu.it PL 

San Roberto 
Martedì 8:50-9:50 

Russo Paola Attività alternativa alla religione cattolica, 

Potenziamento 
paola.russo.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Martedì 

 

Lunedì 

12:40-13:10 

 

9:20-9:50 

Santoro Diego Sostegno  
diego.santoro.d@icscampocalabro.edu.it 

Classe 2D 

San Roberto 
Venerdì 9:50 – 10:50 

Scopelliti Fabio P. Strumento musicale (clarinetto) 
fabiopasqualino.scopelliti.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 
Martedì  14:30-15:30 

Sestito Angela Matematica e Scienze 
angela.sestito.d@icscampocalabro.edu.it 

Corso A 

Campo Calabro 
Lunedì 10:50-11:45 

Stelitano Luigia Lettere 
luigia.stelitano.d@icscampocalabro.edu.it 

Classi 2B-3B 

Campo Calabro 

Classe 2D 

San Roberto 

Lunedì 

 

Mercoledì 

9:50-10:20 

 

10:50-11:20 
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Surace Orsola Francese 
orsola.surace.d@icscampocalabro.edu.it 

Corsi A-B 

Campo Calabro 

Corso D 

San Roberto 

Lunedì 

 

Mercoledì 

11:45-12:15 

 

11:15-11:45 

Velardo Rosaria Rita Inglese 
rosariarita.velardo.d@icscampocalabro.edu.it 

 

Corsi A-B 

Campo Calabro 
Venerdì  9:50-10:50 
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